
OTA Invest ApS

CVR-nr.: 41953195

Agerskovvej 26
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Lars Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OTA Invest ApS
Agerskovvej 26
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41953195
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været eje af kapital i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udviser et resultat på kr. -8.761.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -4.877 | -18.375 |
| Bruttoresultat | | -4.877 | -18.375 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.877 | -18.375 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 5.520 | 4.036 |
| Andre finansielle indtægter | | 23 | 7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.427 | -7.353 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.761 | -21.685 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -8.761 | -21.685 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.761 | -21.685 |
| I alt | | -8.761 | -21.685 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 600.721 | 600.721 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 600.721 | 600.721 |
| Anlægsaktiver i alt | | 600.721 | 600.721 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 387.291 | 283.098 |
| Tilgodehavender i alt | | 387.291 | 283.098 |
| Likvide beholdninger | | 5.946 | 11.098 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 393.237 | 294.196 |
| AKTIVER I ALT | | 993.958 | 894.917 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | -48.362 | -39.601 |
| Egenkapital i alt | | 591.638 | 600.399 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 397.445 | 288.018 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 397.445 | 288.018 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.875 | 6.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.875 | 6.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 402.320 | 294.518 |
| PASSIVER I ALT | | 993.958 | 894.917 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret